АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЭЛИСТЫ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от << 2019 г. № г. Элиста

О внесении изменений в состав Комиссии по вопросам размещения
нестационарных торговых объектов на территории города Элисты,

утвержденный постановлением Администрации города Элисты
от 24 марта 2017 года № 508

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь ст. 44 Устава города

1. Внести в состав Комиссии по вопросам размещения нестационарных
торговых объектов на территории города Элисты (далее -  Комиссия),
утвержденный постановлением Администрации города Элисты от 24 марта
2017 г. № 508 «О создании Комиссии по вопросам размещения нестационарных
торговых объектов на территории города Элисты» (с изменениями от 7 июня
2017 г. № 1302, 4 декабря 2017 г. № 3014, 14 мая 2048 г. № 1011, 19 сентября
2018 г. № 2075, 18 июля 2019 г. № 1208) следующие изменения:

1) ввести в состав Комиссии:
Авееву Н.О. -  начальника Управления по земельным и имущественным

отношениям Администрации города Элисты.
2) вывести из состава Комиссии Каруеву Ж.В.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования в газете «Элистинская панорама» и подлежит размещению на
официальном сайте Администрации города Элисты в сети Интернет www.gorod-
elista.ru.

Элисты,

Администрация города Элисты п о с т а н о в л я е т :